
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
11/06/2015 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 28/UTC del 01/03/2016 con la quale è stata impegnata la spesa per il 
servizio di noleggio apparecchi igienizzanti; 
 
VISTO il contratto stipulato con la ditta G. Patania; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia; 
 
VISTA la fattura n° 3-16 del  01/04/2016 dell’importo di € 270,78 relativa al servizio espletato nel 1°  
bimestre 2016; 

 
   

DETERMINA 
 

1) Di liquidare alla ditta G. Patamia la somma di € 270,78 relativa alla fattura n° n° 3-16 del  01/04/2016 
dell’importo di € 270,78 relativa al servizio espletato nel 1°  bimestre 2016; 
 

2) Di imputare la spesa all’intervento n° 10440201 impegno di spesa n° 174/2016 per € 270,78. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                    Geom. Alessandro Cori  

                                                                            

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA G. PATAMIA PER SERVIZIO DI NOLEGGIO  

                           APPARECCHI IGIENIZZANTI   1° BIMESTRE 2016 

                           CODICE  CIG  ZAF18A3E9E 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 73/UTC  

             Lì  13/04/2016 


